2020 年 5 月 22 日

お客さま各位

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う臨時休業について

【2020 年 5 月 22 日現在】

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

株式会社プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受け、政府による

「新型コロナウイルスの感染拡大に備える特別措置法（新型インフルエンザ等対策特別措置法）に基づく

緊急事態宣言」の発表を鑑み、更なる感染拡大防止等を目的として、当社の運営する北海道エリアの事業

所においては、下記の期間、臨時休業しておりますが、政府より先日継続エリア解除についての発表がご

ざいましたが、北海道は「緊急事態宣言」が解除されない事となりました。

これを受け、弊社としましては「お客さま・お取引先さま・従業員の安全確保」に向け、感染拡大防止措

置を最優先に今回、北海道エリアのホテルにおいては、臨時休業期間を 6 月末まで延長させていただく

事にいたしましたのでご案内申しあげます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう

努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげ

ます。

株式会社プリンスホテル

北海道エリア 統括総支配人

記

No 事業所名 臨時休業期間 備  考

1 札幌プリンスホテル 4 月 27 日(月)～6 月 30 日(火) 国際館パミール含む

2 新富良野プリンスホテル 4 月 21 日(火)～6 月 30 日(火) ニングルテラス、富良野・ドラマ

館含む

3 富良野スキー場

（富良野ロープウェー）

4 月 22 日(水)～5 月 6 日(水) ※冬期営業

6 月 13 日(土)～7 月 16 日(木)

（ピクニックガーデン） 4 月 25 日(土)～6 月 30 日(火) 風のガーデン、パークゴルフ含む

4 富良野プリンスホテル ～7 月 16 日(木)

5 富良野ゴルフコース 4 月 22 日(水)～5 月 31 日(日)

6 上士幌ゴルフ場 4 月 23 日(木)～5 月 31 日(日)

7 釧路プリンスホテル 4 月 27 日(月)～6 月 30 日(火)

8 屈斜路プリンスホテル 4 月 25 日(土)～6 月 30 日(火)

9 女満別ゴルフコース 4 月 27 日(月)～5 月 31 日(日)

10 函館大沼プリンスホテル 4 月 25 日(土)～6 月 30 日(火)

11 北海道カントリークラブ 4 月 25 日(土)～6 月 30 日(火)

 ※上記営業内容については変更になる場合がございます。

以  上